PAGE  
2

	Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 22.12.2017 №235 «Про затвердження Програми реалізації державної та місцевої політики з питань поліпшення становища дітей, молоді, жінок та сімей у Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2018-2020 роки»


З метою подальшого забезпечення соціальної підтримки дітей пільгової категорії щодо їх оздоровлення в дитячих оздоровчих таборах, керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та  їх виконавчих органів», районна у місті рада
                                                                    ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення районної у місті ради від 22.12.2017 №235 «Про затвердження Програми реалізації державної та місцевої політики з питань поліпшення становища дітей, молоді, жінок та сімей у Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2018-2020 роки», а саме:
1.1. У переліку заходів, спрямованих на виконання державної політики з питань поліпшення становища молоді (Розділ ІІ):

- вилучити кошти в сумі 1000 (одна тисяча) грн. з п.1.2;

- вилучити кошти в сумі 100 (сто) грн. з п.1.6.

1.2. У переліку заходів, спрямованих на виконання місцевої політики з питання поліпшення становища дітей (Розділ ІІІ):
- вилучити кошти у сумі 1000 (одна тисяча) грн. з п.3.6;

- змінити в п.3.2 суму «35000 (тридцять п’ять тисяч) грн.» на суму «37100 (тридцять сім тисяч сто) грн». 

2. Головному розпоряднику коштів виконкому районної у місті ради (Воробйова А.А.) внести відповідні зміни до кошторису та плану асигнувань загального фонду районного у місті бюджету.
3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Рибакова А.В.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної у місті ради з питань планування, бюджету, економіки, екології та підприємницької діяльності  (Коваль А.В.).

Голова районної у місті ради





   
В.Солод 

